
株式会社アイネス 株主の皆様 

 

株主総会における議決権行使について 

 

平成 26年 6月吉日 

 

Japan-Up・ｱﾙﾌｧ投資事業有限責任組合 

Japan-Up・ﾍﾞｰﾀ投資事業有限責任組合 

両組合無限責任組合員 株式会社ｽﾄﾗﾃｼﾞｯｸｷｬﾋﾟﾀﾙ 

代表取締役 丸木強 

   問合せ先：取締役 加藤楠 

TEL:03-5459-0380 

Eメール:info@stracap.jp 

 

拝啓 

向夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、弊社は、株式会社アイネス（以下「同社」と言います。）の株主として、

4月 2日付で来たる 6月の定時株主総会における議案を株主提案し、皆様にはこ

の事実を先月ご連絡したところです。 

 

今般、同社からの定時株主総会招集通知が到着しましたが、第 35ページから私

共の株主提案と株主提案に対する取締役会の意見が記載されております。 

株主の皆様におかれましては、これらの記述を良くお読みいただいたうえで、

是非とも株主提案にご賛同いただきたいと存じます。 

そこで、①私共の株主提案にご賛同いただける場合の議決権行使書への記入方

法、及び、②同社取締役会の株主提案に対する「取締役会の意見」についての

私共の考え方、を同封いたしました。 

 

株主の皆様におかれましては、私共の株主提案をご理解いただき、ご賛同いた

だくことが、株式会社アイネスの株主価値の向上につながるものと信じており

ます。 

株主総会当日は、皆様と会場でお会いできることを楽しみにしております。 

 

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


